160  
sibi non recipiendo, nullasq; Motiones Appellationes ac eor-  
um prosecutiones faciendo tum Comissa omnia primis  
simpliciter, vel Tripliciter, Evasionibus suspensionibus, fata-  
lis Juris, per scriptio-ne Torrestor, bello Convocatione q; ac  
aliis quibusvis Juris recreditis et defensis non sub-  
terfugendo, nec quovis modo, evadendo. Has Juris  
presentibus personarum Recognitionibus ad quod omnia  
omnia mediantibus

## *Idem Tezoni Debent.*

Comparentes p[ro] Coram officio et Adis p[re]sentibus Castren[si] Ca-  
pitano Ludomyse Magnifico Constantino Casimirus in Magna Tezo-  
nia Scawinski Castellanus Krasowien[si] et Helena de Pul-  
schyn Coniuges utriusq; Sanimentibus et Corporibus exentes a Ter-  
ris distinctibus Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis pro foris  
et competentibus recedendo, p[re]senti V[er]o Castren[si] Capitulo Lud-  
omyse Jurisdictioni, quo ad Adam hunc attinet se cum sue  
curia, ac bonis suis p[ro] omnibus totaliter et plenarie Insubpo-  
nando atq; subitendo, palam libere publice ac per excessu  
Recognitionem et qui libet illorum seorsim suis pro rate  
resse Recognitionem. Quia ipsi et quidem Magnificus Scawin-  
ska Castellanus Krasowien[si] Consors cum eisdem Magnificis  
Mariti sui V[er]o Tutoris Coniugalis personali aff[ec]tu et V[er]ones  
ad infrascripta Recognitionem Consensu. Grosse Alberto  
Tez et ipsius Invenit, summam Mille septuaginta Trium  
Floren[si] polon[is] moneta et numerari in Regno Currentis, quam  
libet floren[si] grossi Triginta polon[is] computando et numeran-  
do. Ceteri V[er]o, iusti, et liquidi debiti mutuatib[us] a quod ip[s]i per  
se Recognitionem Recognitionem Tenentur atq; debent. Quamqu-  
dem summam Id Recognitionem et sup[er] bonis suis p[ro]  
# cum successoribus suis

169  
omnibus summis quibusvis perveniamus habitis et habendis  
Statu Creditoris eius, postea hinc et ab Anno presentis pro  
die et festo Consecrationis Sancti Pauli Apoli p<sup>ri</sup> et Simmedi  
ate Venturo in Anno Millefimo sexcentesimo septuagesimo  
Una in Provisione Annuali per Centam florenos a Mille  
florenos Computandi dare solvere, et numerare, ac coram  
officio Aquis p<sup>ri</sup>sentis Castreni Capitano Ludmislens realiter et  
in effectu reponere et relinquere, ne postea et reliquam  
suis ab eodem officio p<sup>ri</sup>sentis non effideiubere Vel quous modo  
solutionem summis p<sup>ri</sup>sentis provisionis ab ea provenientis non  
impugnare nec p<sup>ri</sup>sentis Inscribant et obligant p<sup>ri</sup>sentis. Idem  
sub Vadio summo <sup>supra</sup> correspondenti Mille septuagesimo  
Termin floren polon per eosd<sup>em</sup> Recognoscentes sine eorum succo  
res p<sup>ri</sup>sentis Creditoris sui Vel illius postea ob non solutionem  
summam <sup>supra</sup> provisionis ab ea provenientis, pro tempo  
re et loco supra expressis ad solvendum succumbent. Leo  
quo quidem Vadio modo p<sup>ri</sup>sentis ad solvendum succumbit, ac  
pro summa ipsa principali Provisione, ab ea proveniente  
non soluta solvenda Citati existentes memorati Recogno  
scentes Magnifici Constantinus Casimirus in Magna Scaria  
Szaminski Castellanus Lodmislens et Helena de Fultyne Con  
iuges cum suis posteris Ad Instantiam p<sup>ri</sup>sentis G<sup>ra</sup>vis Alberti  
Dei Creditoris sui aut illius succorum Ad officium p<sup>ri</sup>sentis Ca  
pitani Ludmislens extante necessu, subscrip<sup>ti</sup>  
quo ad res p<sup>ri</sup>sentis spectat mediante semper in pri  
mo Citationis Terminis, tanquam p<sup>ri</sup>sentis stare iuris pa  
vere respondere Vadium p<sup>ri</sup>sentis lueve, Inscrip<sup>ti</sup> ni p<sup>ri</sup>sentis  
satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur, se  
ac suos succores, ut eadem omnia Inscribant et obligant

Genibus Illud Terminum primum peremptorium et alios  
 omnes exinde Consequentes Causa eiusdem Terminos semp  
 peremptorios, Vera Infirmitate pro maiori, minor rennitate  
 Succorum, Legatio ne, intra Vel extra Regnum Seruicio Mi  
 litari, ad munimenta ad Euilorem Vel alios quibusus di  
 lationibus et legalibus impedimentis, non differendo, ad que  
 stationem Ultra proximis officii pfati Castren Capitani Lod  
 myslie Terminos dilacionem sibi non recipiendo, nullas q  
 Motiones Appellationes, ac earum persequutiones fauen  
 do, Comissas, omnia qdinas simpliibus, Vel Triplicatis Qua  
 sitionibus suspensionibus fatalis Iuris, pterone Temestri bello  
 Conuentioneq, ac aliis quibusus Iuris remediis et defensis  
 non subterfugiendo. Itac sua pte personali Recogni  
 tione ad Comissa omnia mediante.

**Sidem Choynackiey Roborant.**

Comparens pte Coram officii de his pte Castren Capitani Lodmyli  
 en Magnificus Constantinus Canonius in Magna fozaria bezarim  
 shi Castellanus Krasowice Sanus mente et Corpore exis nter  
 nis Distinctionibus Iuris Iurisdictionibus q suis quibusus pceptis et Com  
 petentibus recedendo pte Vb Castren Capitani Lodmyslie  
 Iurisdictioni quoad Aidam hanc attinet se uerum uisibile ac  
 boni sui pte omnibus totaliter et plenarie Inuopuando at qsu  
 biuendo, palam libere publice ac perse psum Recognouit. Quia  
 ipse se ac suos Succores in et super bonis sui pte omnibus ac sum  
 mis pueniatis quibusus habis et habendis, Scriptam Certam Ma  
 nuale, per se Recognoscentem, in rem et manus Guord Habens  
 de Celoque Choynacko Gussi Iuanis Francis Choynacki son  
 tatis lomi et Iuanis posterorum Ratione Certarum verarum et  
 conditionum in eadem scripto manuale Contentarum, de Aidam  
 et Aidam pte, hic Lodmyslie, die hodierna in Aidam Contento  
 Conscriptam datam manu sui Recognoscentis propria subscripsit in om  
 # has inibi obligat pte